

framery



HappySpace Oy Tilinpäätös 1.1.2023-31.12.2023

33900 Tampere

Kotipaikka Tampere

Y-tunnus 2887221-4

SISÄLLYS

Toimintakertomus	3
Konsernin tilinpäätös	
Konsernin tase	9
Konsernin tuloslaskelma	11
Konsernin rahoituslaskelma	12
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	13
Emoyhtiön tilinpäätös	
Emoyhtiön tase	19
Emoyhtiön tuloslaskelma	21
Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot	22
Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä	24

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti

Tilinpäätöksen on toteuttanut
Framery Oy
Patamäenkatu 7
33900 Tampere

Happyspace Oy:n toimintakertomus 2023

Päättynyt tilikausi on Happyspace -konsernin kuudes tilikausi. Happyspace -konserni perustettiin helmikuussa 2018. Happyspace Oy -konserniin kuuluu seuraavat yhdeksän yhtiötä:

Happyspace Oy	Konsernin emoyhtiö
Happyspace III Oy	Happyspace Oy:n 100 % omistama tytäryhtiö
Framery Oy	Happyspace III Oy:n 100 % omistama tytäryhtiö
Framery Trade Oy	Framery Oy:n 100 % omistama tytäryhtiö
Framery, Inc. (US)	Framery Oy:n 100 % omistama tytäryhtiö
Framery Canada LTD (CA)	Framery Oy:n 100 % omistama tytäryhtiö
Framery Singapore Pte. Ltd. (SG)	Framery Oy:n 100 % omistama tytäryhtiö
Framery Australia Pty Ltd. (AU)	Framery Oy:n 100 % omistama tytäryhtiö
Framery Japan Co., Ltd. (JP)	Framery Oy:n 100 % omistama tytäryhtiö

Talous

Happyspace -konsernin päättynyt tilikausi oli erittäin onnistunut huolimatta ulkoisten tekijöiden aiheuttamasta epävarmuudesta. Tilikauden konsolidoitu konserniliikevaihto oli 151,8 miljoonaan euroa laskien hieman edellisen vuoden 153,7 miljoonasta eurosta. Konsolidoitu konserniliiketulos nousi 18,8 miljoonaan euroon edellisen vuoden 17,1 miljoonasta eurosta ollen 12,4% konsernin tilikauden liikevaihdosta (edellisenä vuonna 11,1%). Oman pääoman tuottoaste oli tilikauden päättyessä 41,1% (edellisenä vuonna 24,33%) ja omavaraisuusaste 20,45% (edellisenä vuonna 24,33%). Korollista velkaa konsernilla oli tilinpäätöshetkellä 66,2 miljoonaa euroa. Edellisenä vuonna tilinpäätöshetkellä velkaa oli 65 miljoonaa euroa. Taseeseen kirjattiin tilikauden aikaisia investointeja 5,2 miljoonaa euroa (edellisenä vuonna 3,6

miljoonaa euroa) ja suunnitelman mukaisia poistoja kirjattiin yhteensä 15,2 miljoonaa euroa (edellisenä vuonna 15,6 miljoonaa euroa).

Henkilöstö

Konsernilla oli tilinpäätöshetkellä 428 työntekijää, joista kaikki olivat omilla kirjoilla. Edellisenä vuonna samaan aikaan konsernilla oli 399 työntekijää, joista kaikki olivat omilla kirjoilla. Vuonna 2021 konsernilla oli 408 työntekijää, joista 385 olivat omilla kirjoilla ja 23 vuokratyöntekijöitä. Palkkakulut vuonna 2023 olivat 23,4 miljoonaa euroa (ed. vuosi 20,4 miljoonaa euroa ja vuosi 2021 18,2 miljoonaa euroa).

Toiminta tilikauden aikana

Frameryn tilikauden taloudellinen tilanne pysyi vakaana. Happyspace -konsernin liikevaihdosta suurin osa tulee ulkomailta, yli 90 % tuotteista vietiin Suomen rajojen ulkopuolelle, suurin osa kaikista tuotteista vietiin Eurooppaan ja USA oli yksittäisistä vientimaista suurin. Konsernilla on käytössään Happyspace Oy yhtiössä synteettisiä optioita, joita voidaan käyttää sitoutettaville työntekijöille suunnatussa osakeannissa.

Happyspace oy maksoi osakaslainoja ja teki pääomanpalautuksia tilikauden aikana 40 miljoonalla eurolla, mikä rahoitettiin omalla kassavirralla sekä ulkoisella lainalla, johon sisältyy kovenanttiehtoja.

Konsernin yhtiöiden välillä on sisäisiä lainoja. Lainojen korot ovat markkinaehtoisia.

Konsernin tytäryhtiöt

Tilikauden aikana ei konsernin tytäryhtiöissä ollut muutoksia.

Happyspace III Oy on vuonna 2018 perustettu yhtiö, joka vastaa konsernipalveluiden tuottamisesta. Happyspace III Oy:lla ei ole työntekijöitä ja eikä sillä ollut liikevaihtoa kuluneella tilikaudella (edellisenä vuonna 0,12 miljoonaa euroa).

Framery Oy on vuonna 2010 perustettu yhtiö, joka vastaa konsernissa myytävien tuotteiden valmistuksesta. Framery Oy:n liikevaihto oli tilikaudella 129,9 miljoonaa euroa (137,2 M€). Tilinpäätöshetkellä Framery Oy:lla oli 377 työntekijää.

Framery, Inc. on vuonna 2016 perustettu yhdysvaltalainen yhtiö, joka vastaa tuotteiden myynnistä Yhdysvalloissa. Framery, Inc. Liikevaihto päättyneellä tilikaudella oli 36 miljoonaa euroa (36,1M€ 2022). Tytäryhtiöllä oli Yhdysvalloissa tilikauden päättyessä 22 työntekijää ja se on rekisteröity 28 osavaltioon.

Framery Trade Oy on vuonna 2018 perustettu yhtiö, joka vastaa osittain konsernin vientimyynnistä. Yhtiön liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 81,5 miljoonaa euroa (82,9M€ 2022). Framery Trade Oy:lla oli tilikauden päättyessä 23 työntekijää ja sillä on rekisteröity pysyvä toimipaikka yhdeksässä maassa.

Framery Singapore Pte. Ltd. on vuonna 2019 perustettu tytäryhtiö, joka vastaa osittain konsernin vientimyynnistä Aasian markkinoille. Yhtiön liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 14,2 miljoonaa euroa (5,7M€ 2022). Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä kolme työntekijää.

Framery Australia Pty. Ltd. On vuonna 2020 perustettu australialainen tytäryhtiö, joka vastaa Framery konsernin Australian ja Uuden-Seelannin vientimyynnistä. Yhtiön liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 5,9 M€ (4,6M€ 2022). Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä yksi työntekijä.

Framery Japan Co., Ltd. On vuonna 2020 perustettu japanilainen tytäryhtiö, joka vastaa Framery konsernin tuotteiden markkinoinnista Japanissa. Yhtiön liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 0,3 M€ (0,9 M€ 2022). Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä yksi työntekijä.

Framery Canada Ltd. On vuonna 2021 perustettu kanadalainen tytäryhtiö, joka vastaa Framery konsernin Kanada vientimyynnistä. Yhtiön liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 3,7 M€ (3,7 M€ 2022). Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä yksi työntekijä.

Hallinto

Happyspace Oy:n hallituksen kokoonpanossa pysyi ennallaan. Yhtiön hallitukseen kuului viisi jäsentä: Mika Sutinen (hpj), Ilkka Pentikäinen, Timo Toikkanen, Ville Koskenvuo ja Gregory Bylsma. Koko konsernin tilintarkastuksesta vastaa tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, vastuullisen tilintarkastajanaan KHT Juha Hilmola.

Riskit ja riskienhallinta

Vuonna 2023 toimistohuonekalumarkkinan toimintaympäristöön vaikutti ulkoisten tekijöiden aiheuttama epävarmuus, kuten korkoympäristö sekä Venäjän aloittama sota Ukrainassa, joka vaikutti erityisesti epäsuoran energian hinnan ja muun kustannustason nousun myötä.

Konserni on kuluneen tilikauden aikana jatkanut työtä kokonaisvaltaisen riskienhallintaprosessin parissa. Merkittävimpinä riskeinä konserni pitää seuraavia riskejä:

- Tuotannon riskejä, jotka liittyvät sekä henkilövahinkoihin että tiloihin, ja materiaaleihin kohdistuviin vahinkoihin. Näihin riskeihin on varauduttu riittäväillä vakuutuksilla.
- Kansainvälisen toiminnan riskejä, joita ovat mm. pitkät rahtikuljetukset, erilaiset lainsäädännöt, mahdolliset vientitullit ja valuuttakurssien vaihtelut. Näihin yhtiö on varautunut riittäväillä vakuutuksilla ja yksityiskohtaisilla sopimuksilla.
- Raaka-aineiden ja materiaalien hintojen nousu globaalin maailman talouden epävarmuudesta johtuen.
- Kilpailun kiristyminen kaikilla markkinoilla. Yritys on varautunut kilpailun lisääntymiseen panostamalla voimakkaasti tuotekehitykseen, myyntiin ja markkinointiin.

Konsernin riskienhallinnan ensisijaisena tavoitteena on merkittävien riskitekijöiden tunnistaminen ja niihin varautuminen. Tätä työtä jatketaan edelleen vuonna 2023. Framery Oy on sertifioitu ISO 9001 standardin, ISO 14001 standardin ja ISO 45001

standardin mukaisesti. Yhtiö on päivittänyt vakuutusturvaansa yrityksen kokoluokan vaatimuksia vastaavalle tasolle.

Vastuullisuus

Framery Oy on sitoutunut toiminnassaan YK:n Global Compact -periaatteisiin. Sekä yhtiö, että sen toimittajat noudattavat eettisiä toimintaohjeita (Code of Conduct). Sen lisäksi yhtiö laatii vuosittain Global Reporting Iniatiiven (GRI) mukaisen yritys vastuuraportin ja on mukana Science Based Targets-aloitteessa ja sitoutunut 1,5 °C tavoitteen mukaisiin päästövähennyksiin. Yhtiö on laatinut kattavan ympäristöstrategian. Lisäksi Framery Oy on lisännyt ymmärrystään tuotteidensa koko elinkaaren aikaisista ympäristövaikutuksista tekemällä elinkaarianalyysejä ja julkaisemalla tuotteidensa ympäristötuoteselosteet.

Tulevaisuus

Alkaneen tilikauden näkymät ovat positiiviset maailman laajuisen työtapojen murroksen lisääntyessä pandemian jälkeen. Frameryn tuotteet palvelevat monipuolisten työtilojen ja hybridi-työn tarpeita. Frameryn tavoitteena on pysyä edelleen yhtenä alan merkittävimmistä toimijoista. Tämä pyritään toteuttamaan jatkamalla tuotekehitystoimintaa ja investointien tekoa uusien tuotteiden osalta. Frameryn tulevaisuuden ennuste on valoisa ja tilikauden aikana palautuneen kasvun odotetaan jatkuvan maailman talouden epävarmuustekijöistä huolimatta.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Hallituksen kokoonpano muuttui 7.2.2024 Ilkka Pentikäisen jäädessä pois hallituksesta samalla kun Tuomas Siponen nimitettiin hallituksen jäseneksi.

Yhtiö jatkaa uusien tuotteiden kehittämistä ja markkinoille tuomista kilpailuedun ylläpitämiseksi vuonna 2024.

Voittovarojen käyttö

Happyspace Oy:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2023 ovat tilinpäätöksessä 39 219 046,22 euroa, joista tilikauden voitto 13 625 622,10 euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ja maksukyvyssä ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia, eikä myöskään OYL 13:2 §:ssä tarkoitettu maksukykyisyydesti vaikuta voitonjakokelpoisten varojen määrään. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että koko summa siirretään voittovaroihin eikä osinkoa jaeta.

Konsernitase

€	Liitetieto	31.12.2023	31.12.2022	
VASTAAVAA				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet				
	Muut aineettomat hyödykkeet	2.1	46 769 657,46	58 678 708,34
	Aineettomat hyödykkeet yhteensä		46 769 657,46	58 678 708,34
	Aineelliset hyödykkeet	2.2		
	Rakennukset ja rakennelmat		4 328 538,85	2 764 627,07
	Koneet ja kalusto		4 740 136,50	5 298 178,60
	Keskeneräiset hankinnat		5 629 570,12	1 774 648,87
	Aineelliset hyödykkeet yhteensä		14 698 245,47	9 837 454,54
	PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		61 467 902,93	68 516 162,88
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
	Aineet ja tarvikkeet		11 249 523,33	13 480 668,97
	Valmiit tuotteet/tavarat		4 040 193,08	4 430 453,76
	Ennakkomaksut		789 324,54	0,00
	Vaihto-omaisuus yhteensä		16 079 040,95	17 911 122,73
Saamiset				
	Pitkäaikaiset			
	Laskennallinen verosaaminen	2.3.	1 091 527,26	1 199 769,86
	Pitkäaikaiset saamiset yhteensä		1 091 527,26	1 199 769,86
	Lyhytaikaiset			
	Myyntisaamiset		20 308 068,37	21 709 096,96
	Muut saamiset		3 698 977,47	2 222 984,54
	Siirtosaamiset	2.4.	903 402,81	1 264 053,56
	Lyhytaikaiset saamiset yhteensä		24 910 448,65	25 196 135,06
	Rahat ja pankkisaamiset		14 255 943,83	11 300 287,39
	VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		56 336 960,68	55 607 315,04
	VASTAAVAA YHTEENSÄ		117 804 863,61	124 123 477,92

€	Liitetieto	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma			
Osakepääoma	3.3	12 500,00	12 500,00
Muut rahastot			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		26 117 307,02	39 368 947,42
Edellisten tilikausien voitto (tappio)		-9 111 029,26	-16 125 643,01
Tilikauden voitto (tappio)		7 070 862,49	6 946 652,69
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		24 089 640,25	30 202 457,10
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Lainat rahoituslaitoksilta	3.4	18 750 000,00	0,00
Velat osakkaille		44 178 242,09	65 023 915,71
Muut velat	3.1	3 250 784,59	1 479 571,64
Pitkäaikainen yhteensä		66 179 026,68	66 503 487,35
Lyhytaikainen			
Saadut ennakot		53 682,85	382 337,67
Ostovelat		13 839 447,54	11 881 848,86
Muut velat	3.1	4 006 749,21	3 394 768,14
Siirtovelat	3.2	9 636 317,08	11 758 578,79
Lyhytaikainen yhteensä		27 536 196,69	27 417 533,46
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		93 715 223,37	93 921 020,81
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		117 804 863,62	124 123 477,91

Konsernin tuloslaskelma

€	Liitetieto	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIKEVAIHTO	1.1	151 838 677,36	153 735 364,00
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)		-2 401 619,66	-964 751,77
Valmistus omaan käyttöön		438 820,12	599 260,17
Liiketoiminnan muut tuotot	1.2	393 277,23	1 317 770,12
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		-60 648 537,28	-64 176 881,07
Ulkopuoliset palvelut		-1 291 602,12	-3 300 323,94
Materiaalit ja palvelut yhteensä		-61 940 139,40	-67 477 205,01
Henkilöstökulut	1.3		
Palkat ja palkkiot		-23 358 279,50	-20 416 175,77
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		-3 483 197,69	-2 845 549,46
Muut henkilöstösivukulut		-1 582 802,15	-1 174 279,87
Henkilöstökulut yhteensä		-28 424 279,34	-24 436 005,10
Poistot ja arvonalentumiset	1.4		
Suunnitelman mukaiset poistot		-15 155 392,76	-15 646 425,61
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä		-15 155 392,76	-15 646 425,61
Liiketoiminnan muut kulut	1.5	-25 942 640,38	-29 987 457,73
LIKEVOITTO (-TAPPIO)		18 806 703,17	17 140 549,07
Rahoitustuotot ja -kulut			
Muut korko- ja rahoitustuotot			
Muilta		240 800,26	251 860,10
Korkokulut ja muut rahoituskulut			
Muille		-7 228 158,10	-5 917 346,64
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		-6 987 357,84	-5 665 486,54
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA		11 819 345,34	11 475 062,53
Tuloverot			
Tilikauden verot		-4 748 482,85	-4 528 393,74
Tuloverot yhteensä		-4 748 482,85	-4 528 393,74
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)		7 070 862,49	6 946 668,79

Konsernin rahoituslaskelma

€	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	11 819 345,34	11 475 062,52
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot	15 155 392,76	15 646 425,61
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	239 271,67	
Rahoitustuotot ja -kulut	6 987 357,84	5 665 486,57
Muut oikaisut	-406 936,16	-196 812,35
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	33 794 431,45	32 590 162,34
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	633 203,68	-4 781 232,35
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	2 401 619,66	964 751,77
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	2 755 963,55	-1 454 704,90
Liiketoiminnan rahavirta ennen veroja	39 585 218,34	27 318 976,86
Saadut korot liiketoiminnasta	75 712,68	251 860,08
Maksetut välittömät verot	-5 278 237,47	-3 810 873,25
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	34 382 693,55	23 055 957,99
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-5 645 838,98	-4 077 733,80
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	406 936,16	196 812,35
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-5 238 902,82	-3 880 921,45
Kassavirta ennen rahoitusta (A+B)	29 143 790,73	19 175 036,54
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA:		
Maksullinen osakeanti	65 491,24	99 990,40
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-13 098 676,36	0,00
Omien osakkeiden hankinta	-217 636,12	-3 779 524,96
Muunto- ja kurssierojen muutos	21 946,82	91 671,00
Maksetut korot ja maksut	-3 323 805,48	-704 005,70
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-1 485 454,00	-1 484 342,62
Pitkäaikaisten lainojen nostot	30 000 000,00	-8 400 723,56
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-11 250 000,00	0,00
Pääomalainan takaisinmaksu	-26 900 000,00	0,00
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)	-26 188 133,90	-13 472 929,74
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	2 955 656,83	5 702 106,80
Rahavarat tilikauden alussa	11 300 287,00	5 598 180,00
Rahavarat tilikauden lopussa	14 255 943,83	11 300 287,00
Rahavarojen muutos	2 955 656,83	5 702 107,00

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassa olevien kirjanpito- ja osakeyhtiösäädösten mukaisesti.

Tilinpäätökseen on merkitty vuokrasopimuksilla hankitut hyödykkeet KPL 5 b § mukaisesti.

Konserniyritys	Kotipaikka	Omistusosuus	Oma pääoma	Liikevaihto 2023
HappySpace III Oy	Tampere	100 %	84 985 766,23 €	0 €
Framery Oy	Tampere	100 %	13 331 929,50 €	129 966 153,16 €
Framery, Inc.	USA	100 %	2 480 222,37 €	36 026 285,57 €
Framery Trade Oy	Tampere	100 %	8 698 308,20 €	81 41 882,28 €
Framery Singapore Pte Ltd.	Singapore	100 %	299 299,06 €	14 213 534,75 €
Framery Japan Company Ltd.	Japani	100%	-150 554,74€	278 474,77 €
Framery Australia Pty Ltd.	Australia	100 %	106 922,97 €	5 919 779,83 €
Framery Canada Ltd	Kanada	100%	947 582,39 €	3 738 793,29 €

Emoyhtiön tilinpäätös

HappySpace Oy:n ja HappySpacen konsernitilinpäätökset ovat saatavissa yhtiön pääkonttorista osoitteesta Patamäenkatu 7, 33900 Tampere.

Keskinäisten liiketapahtumien eliminointi

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty tytäryhtiö ja konsernitilinpäätös on laadittu hankintameno-menetelmällä. Konsernin sisäinen voitonjako, sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

Muuntoerot

Ulkomaisen tytäryhtiön tuloslaskelma on muutettu tilikauden keskipäivän kurssiin ja tase on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Hankintamenomenetelmän soveltamisesta

aiheutuneet valuuttakurssien muutoksesta johtuvat muuntoerot on kirjattu konsernin omaan pääomaan. Keskipurssiero tilikauden tuloslaskelman ja taseen tilikauden tuloksesta on kirjattu omaan pääomaan.

Konsernia ja emoyhtiötä koskevat liitetiedot

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Pysyvien vastaavien hankintameno on luettu hyödykkeen hankinnasta ja valmistuksessa aiheutuneet muuttuvat menot. Pysyvät vastaavat poistetaan vaikutusaikanaan suunnitelman mukaan. Irtain käyttöomaisuus poistetaan taloudellisena käyttöaikanaan.

Poistoajat

Kehittämismenot	3 v.	Tasapoisto
Muut pitkävaikutteiset menot	5 v.	Tasapoisto
Rakennukset ja huoneistot, vuokrattu	3 v.	Tasapoisto
Koneet ja kalusto	5 v.	Tasapoisto
Koneet ja kalusto, vuokrattu	2 -6 v.	Tasapoisto
Vuokrattava kalusto	3 v	Tasapoisto
Konserniliiketarvo	10 v.	Tasapoisto

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus esitetään painotettuun keskihintaan tai sitä alemman todennäköisen myyntihinnan määräisenä. Vaihto-omaisuuden hankintameno on luettu välittömät menot.

Valuuttamääräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahaksi tilinpäätöspäivän kurssiin

Tuloslaskelman liitetiedot

1.1	Liikevaihto maantieteellisesti markkina-alueittain	31.12.2023	31.12.2022
	Kotimaa	8 143 373,10	9 568 742,73
	Yhteisömaat	55 307 455,53	57 556 403,68
	Muut maat	88 387 848,72	86 610 217,59
	Yhteensä	151 838 677,35	153 735 364,00
1.2	Liiketoiminnan muut tuotot		
	Käyttöomaisuuden myynivoitot	406 936,16	0,00
	Myyntiin valuuttakurssierot	-662 189,46	827 208,30
	Saadut avustukset	180 976,00	94 068,00
	Muut liiketoiminnan muut tuotot	467 554,53	396 493,82
	Yhteensä	393 277,23	1 317 770,12
1.3	Henkilöstöä koskevia tietoja		
	Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	414	398
	HappySpace Oy:n hallituksen ja toimitusjohtajan palkkiot	335 777,44	272 890,00
1.4	Suunnitelman mukaiset poistot tase-erittäin		
	Kehittämismenot	83 889,44	556 449,76
	Aineettomat oikeudet	70 270,41	58 063,80
	Muut pitkävaikutteiset menot	428 761,95	538 386,01
	Koneet ja kalusto	2 066 168,56	1 902 282,33
	Konsernilikearvon poisto	11 136 816,02	11 136 816,05
	Yhteensä	13 785 906,38	14 191 997,95
	Suunnitelman mukaiset poistot vuokrasopimuksista		
	Rakennukset	1 274 018,12	1 318 399,22
	Huoneistot	31 098,12	31 625,68
	Koneet ja kalusto	64 370,14	104 402,76
	Yhteensä	1 369 486,38	1 454 427,66
1.5	Liiketoiminnan muut kulut	31.12.2023	31.12.2022
	Vapaaehtoiset henkilösivukulut	1 984 080,51	1 976 477,89
	Toimitilakulut	2 037 608,72	1 579 855,53
	ATK- laite ja ohjelmakulut	2 347 088,06	2 454 203,86
	Myyntikulut	8 340 657,10	12 152 411,89
	Markkinointikulut	3 576 100,32	3 044 908,63
	Tutkimus- ja kehityskulut	2 099 632,52	1 627 849,15
	Hallintopalvelut	2 148 126,34	4 109 255,37
	Muut kulut	3 409 346,81	3 042 495,41
		25 942 640,38	29 987 457,73
	Lyhytaikaisten ja vähäarvoisten vuokrasopimusten kulut	1 118 779,06	459 773,43

		31.12.2023	31.12.2022
	Tilintarkastajien palkkiot eriteltyinä		
	Ernst&Young Oy		
	Tilintarkastus	124 892,99	95 606,16
	Veroneuvonta	0,00	6 739,40
	Muut palvelut	930,00	0,00
		<u>125 822,99</u>	<u>102 345,56</u>
1.6	Korot vuokrasopimuksista		
	Rakennukset	165 982,68	70 019,46
	Huoneistot	2 424,73	1 810,87
	Koneet ja kalusto	3 615,19	2 880,66
	Yhteensä	<u>172 022,60</u>	<u>74 710,99</u>
Taseen liitetiedot			
2.1.	Konserniliikearvo		
	Kirjanpitoarvo 1.1.	57 593 031,50	68 729 847,45
	Tilikauden poistot	<u>-11 136 816,02</u>	<u>-11 136 815,95</u>
	Kirjanpitoarvo 31.12.	46 456 215,45	57 593 031,50
2.1.	Kehittämismenot		
	Kirjanpitoarvo 1.1.	48 670,17	605 119,86
	Lisäykset	145 853,29	0,00
	Tilikauden poistot	<u>-83 889,44</u>	<u>-556 449,76</u>
	Kirjanpitoarvo 31.12.	110 634,02	48 670,17
2.1.	Aineettomat oikeudet		
	Kirjanpitoarvo 1.1.	184 001,24	190 553,95
	Lisäykset	64 999,76	66 086,09
	Vähennykset	0,00	-14 575,00
	Tilikauden poistot	<u>-70 270,70</u>	<u>-58 063,80</u>
	Kirjanpitoarvo 31.12.	178 730,30	184 001,24
2.1.	Muut pitkävaikutteiset menot		
	Kirjanpitoarvo 1.1.	853 005,43	1 220 930,51
	Lisäykset	159 745,06	309 170,04
	Vähennykset	0,00	-138 709,11
	Tilikauden poistot	<u>-428 761,96</u>	<u>-538 386,01</u>
	Kirjanpitoarvo 31.12.	583 988,53	853 005,43
2.2.	Rakennukset ja rakennelmat vuokrasopimuksista		
	Rakennukset vuokrasopimuksista		
	Kirjanpitoarvo 1.1.	2 702 479,25	3 533 314,32
	Lisäykset	5 031 206,82	487 564,15
	Vähennykset	-2 162 178,80	0,00
	Tilikauden poistot	<u>-1 274 018,12</u>	<u>-1 318 399,22</u>
	Kirjanpitoarvo 31.12.	4 297 489,15	2 702 479,25
	Huoneistot vuokrasopimuksista		
	Kirjanpitoarvo 1.1.	62 147,82	93 452,92
	Lisäykset	0,00	716,35
	Vähennykset	0,00	-395,81
	Tilikauden poistot	<u>-31 098,12</u>	<u>-31 625,68</u>
	Kirjanpitoarvo 31.12.	31 049,70	62 147,82
2.2.	Koneet ja kalusto		
	Kirjanpitoarvo 1.1.	5 228 108,18	5 244 876,25
	Lisäykset	1 589 663,90	2 700 149,62
	Vähennykset	-157 790,66	-637 496,42
	Tilikauden poistot	<u>-2 541 301,21</u>	<u>-2 079 421,27</u>
	Kirjanpitoarvo 31.12.	4 118 680,21	5 228 108,18

		31.12.2023	31.12.2022	
Koneet ja kalusto vuokrasopimuksista				
Kirjanpitoarvo 1.1.		70 070,42	70 070,42	
Lisäykset		55 845,17	37 015,47	
Vähennykset		0,00	-8 180,61	
Tilikauden poistot		-64 370,14	-28 834,86	
Kirjanpitoarvo 31.12.		<u>61 545,45</u>	<u>70 070,42</u>	
Keskeneräiset hankinnat				
Kirjanpitoarvo 1.1.		1 774 648,87	639 219,14	
Lisäykset		4 080 255,67	1 178 838,69	
Vähennykset		-225 334,42	-43 408,96	
Kirjanpitoarvo 31.12.		<u>5 629 570,12</u>	<u>1 774 648,87</u>	
2.3 Muut saamiset				
Laskennalliset verosaamiset				
Yhdistelytoimenpiteistä		1 091 527,26	1 199 769,86	
2.4. Siirtosaamisten olennaiset erät				
Menoennakot		785 912,72	878 085,74	
Muut siirtosaamiset		117 490,09	385 967,82	
		<u>903 402,81</u>	<u>1 264 053,56</u>	
Erittely verotuksessa vähennyskelpoisista ja vielä vähentämättömistä korkokuluista				
	Vähennyskelpoiset korkokulut 2023	-6 319 821,09	Korkokulut vuodelta 2023	6 342 931,81
	Vähennyskelpoiset korkokulut 2022	-6 325 793,80	Korkokulut vuodelta 2022	5 260 015,54
	Vähennyskelpoiset korkokulut 2021	-2 723 501,67	Korkokulut vuodelta 2021	5 043 456,07
	Vähennyskelpoiset korkokulut 2020	-1 192 079,57	Korkokulut vuodelta 2020	4 087 190,36
	Vähennyskelpoiset korkokulut 2019	-6 911 839,36	Korkokulut vuodelta 2019	4 866 669,21
	Vähennyskelpoiset korkokulut 2018	<u>-979 664,12</u>	Korkokulut vuodelta 2018	<u>4 164 051,63</u>
	Vähentämättömät korkokulut	5 311 615,01		
3.1 Velat vuokrasopimuksista				
Pitkäaikaiset velat				
Rakennukset		3 205 731,09	1 405 496,95	
Huoneistot		0,00	32 259,34	
Koneet ja kalusto		45 053,50	41 815,35	
Yhteensä		<u>3 250 784,59</u>	<u>1 479 571,64</u>	
Lyhytaikaiset velat				
Rakennukset		1 167 891,94	1 338 540,66	
Huoneistot		32 249,11	30 685,04	
Koneet ja kalusto		12 975,08	23 628,45	
Yhteensä		<u>1 213 116,13</u>	<u>1 392 854,15</u>	
Vuokrasopimuksista johtuva lähtevä rahavirta yhteensä		1 487 801,47	1 484 342,62	
3.2. Siirtovelkojen olennaiset erät				
Henkilöstökustannukset		5 482 497,45	5 360 836,33	
Tuloverot		293 637,90	901 958,60	
Korkomenot		2 343 262,34	4 346 804,18	
Muut siirtovelat		1 516 919,39	1 148 979,68	
		<u>9 636 317,08</u>	<u>11 758 578,79</u>	

Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana	31.12.2023	31.12.2022
Osakepääoma 1.1.	12 500,00	2500,00
Lisäykset	0,00	10 000,00
Osakepääoma 31.12.	12 500,00	12 500,00
Sjoitetun vap.oman pääoman rah. 1.1	39 368 947,42	11 947 500,00
Siirto fuusiovoitosta	0,00	31 100 981,98
Lisäykset	65 491,24	99 990,40
Palautus osakkeenomistajille	-13 098 676,04	0,00
Vähennykset	-218 455,60	-3 779 524,96
Sjoitetun vap.oman pääoman rah. 31.12	26 117 307,02	39 368 947,42
Ed. tilikausien voittovarot 1.1.	-9 166 490,31	4 878 125,06
Siirto fuusiovoitosta	0,00	-31 100 981,98
Vähemmistöosuus 1.1	0,00	10 314 267,94
Muuntoeron muutos	67 961,04	-204 570,11
Ed. tilikausien voittovarot 31.12.	-9 098 529,26	-16 113 159,10
Tilikauden voitto/tappio	7 070 862,49	6 946 668,79
Oma pääoma yhteensä	24 089 640,25	30 202 457,11
Sidottu oma pääoma	12 500,00	12 500,00
Vapaa oma pääoma	24 077 140,25	30 189 957,11
Oma pääoma	24 089 640,25	30 202 457,11

Osakelajit

HappySpace Oy:n osakkeet muodostuvat kahdesta osakelajista, A- ja P -sarjan osakkeista. Osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:

A - osakkeita	19417919	kpl
P - osakkeita	2327457	kpl

A- ja P -osakelajit eroavat toisistaan sillä tavoin kuin yhtiöjärjestyksessä on määrätty. A-osakkeella on yksi ääni yhtiön yhtiökokouksessa.

P-osakkeilla ei ole äänioikeutta yhtiökokouksessa. P-sarjan osakkeilla on yhtiön varojen jaossa yhtiöjärjestyksen mukainen oikeus etuoikeusmaksuun.

3.4. Velkojen erittely	31.12.2023	31.12.2022
Lainat rahoituslaitoksilta	18 750 000,00	0,00
Annetut pantit ja velan vakuudeksi annetut kiinnitykset sekä vekseli-, takuu- ja muut vastuut ja vastuusitoumukset		
Omista veloista		
Vakuudeksi annettu yritysikiinnityksiä	156 000 000,00	90 480 000,00
Vuokravastuut		
Vuokrasopimuksista maksettavat erät		
Seuraavalla tilikaudella	186 616,02	285 689,04
Myöhemmin maksettavat	161 518,21	232 862,79
Yhteensä	348 134,23	518 551,83
Muut vastuut		
Vuokravakuus	392 448,75	87 382,30
Hankintavastuut	5 155 683,37	4 650 961,72
Käyttämätön limiitti	4 607 551,25	0,00

Emoyhtiön tase

€	Liitetieto	31.12.2023	31.12.2022	
VASTAAVAA				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Sijoitukset				
	Tytäryhtiön osakkeet	43 411 100,00	43 411 100,00	
	Sijoitukset yhteensä	43 411 100,00	43 411 100,00	
	PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	43 411 100,00	43 411 100,00	
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Saamiset				
Pitkäaikaiset				
	Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2.4	44 166 345,90	65 033 683,81
	Pitkäaikaiset saamiset yhteensä		44 166 345,90	65 033 683,81
Lyhytaikaiset				
	Konsernisiirtosaamiset	2.3	3 150 073,85	4 333 203,36
	Lyhytaikaiset saamiset yhteensä		3 150 073,85	4 333 203,36
	Rahat ja pankkisaamiset		182 680,96	452 460,14
	VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		47 499 100,71	69 819 347,31
	VASTAAVAA YHTEENSÄ		90 910 200,71	113 230 447,31

€	Liitetieto	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma			
Osakepääoma		12 500,00	12 500,00
Muut rahastot			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		26 117 307,02	39 368 947,42
Muut rahastot yhteensä		26 117 307,02	39 368 947,42
Edellisten tilikausien voitto (tappio)		-523 882,90	-432 239,22
Tilikauden voitto (tappio)		13 625 622,10	-91 643,68
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		39 231 546,22	38 857 564,52
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen			
Velat osakkaille		44 178 242,09	65 023 915,71
Pitkäaikainen yhteensä		44 178 242,09	65 023 915,71
Lyhytaikainen			
Ostovelat		29,25	41 967,96
Velat saman konsernin yrityksille	3.1	5 157 120,81	4 960 194,94
Siirtovelat	3.2	2 343 262,34	4 346 804,18
Lyhytaikainen yhteensä		7 500 412,40	9 348 967,08
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		51 678 654,49	74 372 882,79
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		90 910 200,71	113 230 447,31

Emoyhtiön tuloslaskelma

€	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Liiketoiminnan muut tuotot	0,00	30 687 942,20
Liiketoiminnan muut kulut	-74 876,40	-73 488,14
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	-74 876,40	30 614 454,06
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	13 098 676,36	0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	4 120 856,03	5 138 287,93
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-196 925,87	-17 871,63
Muille	-4 052 107,99	-5 138 571,84
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	12 970 498,53	-18 155,54
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	12 895 622,13	30 596 298,52
Tilinpäätössiirrot		
Saadut konserniavustukset	730 000,00	0,00
Tilinpäätössiirrot yhteensä	730 000,00	
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	13 625 622,13	30 596 298,52

Emoyhtiön liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassa olevien kirjanpito- ja osakeyhtiösäädösten mukaisesti.

Emoyhtiön tilinpäätös

HappySpace Oy:n tilinpäätös on saatavissa yhtiön pääkonttorista osoitteesta c/o Vaaka Partners Oy, Kasarmikatu 36, 00130 Helsinki.

Emoyhtiötä koskevat liitetiedot

	31.12.2023	31.12.2022
2.3. Siirtosaamisten olennaiset erät		
Konsernilainan jaksotetut korot	<u>3 150 073,85</u>	<u>4 333 203,36</u>
	3 150 073,85	4 333 203,36
2.4. Saamiset konserniyhtiöiltä		
Konsernilainasaamiset	<u>44 166 345,90</u>	<u>65 033 683,81</u>
	44 166 345,90	65 033 683,81
3.1. Velat konserniyhtiöiltä		
Konsernilainat	<u>5 157 120,81</u>	<u>4 960 194,94</u>
	5 157 120,81	4 960 194,94
3.2. Siirtovelkojen olennaiset erät		
Korkomenot	<u>2 343 262,34</u>	<u>4 346 804,18</u>
	2 343 262,34	4 346 804,18

Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana	31.12.2023	31.12.2022
Osakepääoma 1.1.	12 500,00	2 500,00
Lisäykset	0,00	10 000,00
Osakepääoma 31.12.	12 500,00	12 500,00
Sjoitetun vap.oman pääoman rah. 1.1	39 368 947,42	11 947 500,00
Siirto fuusiovoitosta	0,00	31 100 981,98
Lisäykset	65 491,24	99 990,40
Palautus osakkeenomistajille	-13 098 676,04	0,00
Vähennykset	-218 455,60	-3 779 524,96
Sjoitetun vap.oman pääoman rah. 31.12	26 117 307,02	39 368 947,42
Ed. tilikausien voittovarot 1.1.	-523 882,90	-19 199,44
Siirto fuusiovoitosta	0,00	-413 039,78
Ed. tilikausien voittovarot 31.12	-523 882,90	-432 239,22
Tilikauden voitto/tappio	13 625 622,10	-91 643,68
Oma pääoma yhteensä	39 231 546,22	38 857 564,52
Sidottu oma pääoma	12 500,00	12 500,00
Vapaa oma pääoma	39 219 046,22	38 845 564,52
Oma pääoma	39 231 546,22	38 858 064,52
Laskelma jakokelpoisesta vapaasta pääomasta		
Sjoitetun vap.oman pääoman rah.	26 117 307,02	39 368 947,42
Ed. tilikausien voittovarot.	-523 882,90	-19 199,44
Tilikauden voitto/tappio	13 625 622,10	-504 683,46
	39 219 046,22	38 845 064,52

HappySpace Oy:n osakkeet muodostuvat kahdesta osakelajista, A- ja P -sarjan osakkeista. Osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:

A - osakkeita	19 417 919 kpl
P - osakkeita	2 327 457 kpl

A- ja P -osakelajit eroavat toisistaan sillä tavoin kuin yhtiöjärjestyksessä on määrätty. A-osakkeella on yksi ääni yhtiön yhtiökokouksessa.

P-osakkeilla ei ole äänioikeutta yhtiökokouksessa. P-sarjan osakkeilla on yhtiön varojen jaossa yhtiöjärjestyksen mukainen oikeus etuoikeusmaksuun.

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 39 219 046,22 euroa, josta tilikauden voitto on 13 625 622,10 euroa. Hallitus esittää, että koko summa siirretään voittovaroihin eikä osinkoa jaeta.



Building a better
working world

Ernst & Young Oy
Korkeavuorenkatu 32-34
00130 Helsinki
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fin
Y-tunnus 2204039-6,
kotipaikka Helsinki
